邵环评（开）〔2020〕75号
[bookmark: _GoBack]关于保鲜袋、桌布、保鲜膜、垃圾袋、连卷袋生产项目环境影响报告表的批复

邵东全鑫家居用品有限公司：
你公司报送的《保鲜袋、桌布、保鲜膜、垃圾袋、连卷袋生产项目环境影响报告表》等相关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、基本情况
你单位投资20万元在湖南省邵阳市邵东市两市塘办事处绿汀大道兴隆工业园邵东生态晚安家居有限公司4栋1楼、2楼（E111°45′30.41″，N27°14′15.65″）建设保鲜袋、桌布、保鲜膜、垃圾袋、连卷袋生产项目。项目占地面积1500m2，主要建设内容包括:生产车间、办公区和仓库等，同时配套建设环保工程、给排水、电力等辅助工程。项目符合国家产业政策，根据湖南中昇环境科技有限公司编制的环境影响报告表的分析结论，在建设单位认真落实环评报告提出的各项污染防治措施，确保污染物达标排放的前提下，从环境保护角度，同意该项目的建设。
二、在项目的建设、运营过程中，应严格执行环保“三同时”制度，并重点做好以下几项工作：
1、废水污染防治工作。项目无生产废水产生，生活污水经化粪池处理后，排入污水管网，进入污水处理厂进一步处理。
2、控制废气污染物排放。加热挤出工序产生少量有机废气，采取车间自然通风和机械通风相结合的方式处理，外排废气浓度须达到《合成树脂工业污染物排放标准》（GB 31572-2015）中表9企业边界大气污染物浓度限值要求。
3、噪声污染防治工作。选用低噪声设备，经消声、隔声和减震处理，合理布局设备等措施，厂界噪声须达到《工业企业厂界噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准。
4、固体废物防治工作。按照“减量化、资源化、无害化”原则妥善处置固体废物。生活垃圾收集后交由环卫部门处置；边角料和废包装材料收集外售。
5、加强企业环境管理。按环评要求合理布局生产设施和建设污染防治设施，建立健全生产与环境保护管理制度，实行清洁生产，全过程控制污染，保持良好的厂容厂貌。
三、落实排污许可管理制度，在启动生产设施或者在实际排污之前，须申请办理排污许可证或完成排污许可信息登记。
四、工程竣工后，应当依法开展项目竣工环境保护验收，并接受环境保护行政主管部门的监督检查。

邵阳市生态环境局邵东分局
                   2020年12月23日